АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧЕМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                              31.10.2014                164
_______________ № ___________
с.Усть-Чем

Об отмене постановления администрации
Усть-Чемского сельсовета Искитимского района
 Новосибирской области № 160 от 22.10.2014
«Об утверждении административного регламента
осуществления муниципального контроля
за соблюдением законодательства в области
розничной продажи алкогольной продукции
на территории Усть-Чемского сельсовета
Искитимского района Новосибирской области»

           Руководствуясь постановлением Правительства Новосибирской области от 02.07.2012 № 309-п «Об утверждении Порядка разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности»  и Уставом Усть-Чемского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Отменить постановление администрации Усть-Чемского сельсовета Искитимского района Новосибирской области № 160 от 22.10.2014 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции на территории Усть-Чемского сельсовета Искитимского района Новосибирской области»
         2.Постановление опубликовать в газете «Знаменка» и на сайте администрации Усть-Чемского сельсовета.
         3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Чемского сельсовета                                                         Н.Г. Ларина